

(添付資料)

中 間 比 較 損 益 計 算 書

(単位：百万円)

期 別 科 目	18 年 9 月 中 間 期 自平成 18年4月1日 至平成 18年9月30日		17 年 9 月 中 間 期 自平成 17年4月1日 至平成 17年9月30日		18 年 3 月 期 自平成 17年4月1日 至平成 18年3月31日	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
		%		%		%
売 上 高	152,947	100.0	139,319	100.0	312,072	100.0
売 上 原 価	95,417	62.4	84,400	60.6	190,848	61.2
売 上 総 利 益	57,530	37.6	54,919	39.4	121,224	38.8
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	52,990	34.6	53,426	38.3	109,379	35.0
営 業 利 益	4,540	3.0	1,493	1.1	11,845	3.8
営 業 外 収 益	(16,854)	(11.0)	(23,015)	(16.5)	(24,305)	(7.8)
受 取 利 息 及 び 配 当 金	15,432	10.1	21,852	15.7	22,128	7.1
そ の 他	1,422	0.9	1,163	0.8	2,177	0.7
営 業 外 費 用	(1,692)	(1.1)	(1,890)	(1.4)	(4,320)	(1.4)
支 払 利 息	224	0.1	209	0.1	399	0.1
売 上 割 引	568	0.4	695	0.5	1,402	0.4
為 替 差 損	503	0.3	769	0.6	1,719	0.6
そ の 他	397	0.3	217	0.2	800	0.3
経 常 利 益	19,702	12.9	22,618	16.2	31,830	10.2
特 別 利 益	18,315	12.0	11,111	8.0	11,637	3.7
特 別 損 失	1,039	0.7	1,893	1.3	4,378	1.4
税引前中間（当期）純利益	36,978	24.2	31,836	22.9	39,089	12.5
法人税、住民税及び事業税	446	0.3	1,798	1.3	5,537	1.7
法 人 税 等 調 整 額	8,619	5.6	5,175	3.7	4,920	1.6
中 間 （ 当 期 ） 純 利 益	27,913	18.3	24,863	17.9	28,632	9.2
前 期 繰 越 利 益	—	—	8,179	—	8,179	—
自 己 株 式 処 分 差 損	—	—	—	—	7	—
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額	—	—	△47	—	△ 47	—
合併による未処分利益受入額	—	—	—	—	633	—
中 間 配 当 額	—	—	—	—	2,857	—
中 間 （ 当 期 ） 未 処 分 利 益	—	—	32,995	—	34,533	—